RobiFix
扁平式一次回路连接器 | 焊接自动化 CN
2 RobiFix | 扁平式一次回路连接器
STÄUBLI ELECTRICAL CONNECTORS
连接美好生活
史陶比尔电连接器
史陶比尔集团是电连接器、流体连接器、机器
人和纺织机械这四大事业部构成的机电一体

法兰式安装
单芯线
订货号 型号 说明 接触件 线缆外径-Ø
mm
30.4066 RobiFix-B35-ID 安装支架，含插座连接器 BP8/35 ~11 – 17
30.4010 RobiFix-S35-MTB 完整插针连接器（包括电缆尾夹及接触件） SP8/35 ~11 – 17
单独部件
30.4065 RobiFix-B-ID 安装支架 不含连接器 无 ~11 – 17
30.4016 RobiFix-S-L 插针连接器绝缘座（包括电缆尾夹） 无 ~11 – 17
插头和插座接触件 (25/35/50 mm²) 见第 22 页
插头连接器（例如30.4010）同样可组装于安
装支架（30.4065）上。
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA311
配件 第23 – 28页
12 RobiFix | 扁平式一次回路连接器
订货号 型号 说明 接触件 线缆外径-Ø
mm
30.4081 RobiFix-B35-FEJ1 母头连接器，包括法兰式电缆尾夹 BP8/35 ~11 – 17
30.4039 RobiFix-S35-FZEE 公头连接器，包括法兰式电缆保护外壳RobiFix-FZEE SP8/35 ~11 – 17
J1 法兰式安装
单芯线, 两侧安装
单独部件
30.4082 RobiFix-FEJ1 不带连接器的法兰式电缆尾夹 无 ~11 – 17
30.4084 RobiFix-B-FEJ1 母头连接器绝缘座,包括法兰式电缆尾夹 无 ~11 – 17
30.4043 RobiFix-S-FZEE 公头连接器绝缘座，包括法兰式电缆保护外壳RobiFix-FZEE 无 ~11 – 17
插头和插座接触件 (25/35/50 mm²) 见第 22页
RobiFix-S35-FZEERobiFix-B35-FEJ1
RobiFix-FEJ1
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA311
配件 第23 – 28页
两侧安装螺丝：分别从两侧按照公头和母头的
安装方向拧紧螺丝固定。
Coming soon
Q3/2025
 RobiFix | 扁平式一次回路连接器 13
单芯线, 单侧安装
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA311
配件 第23 – 28页
订货号 型号 说明 接触件 线缆外径-Ø
mm
30.4081 RobiFix-B35-FEJ1 母头连接器，包括法兰式电缆尾夹 BP8/35 ~11 – 17
30.4088 RobiFix-S35-FZEE-R 公头连接器，包括法兰式电缆保护外壳RobiFix-FZEE-R SP8/35 ~11  - 17
单独部件
RobiFix-S35-FZEE-RRobiFix-B35-FEJ1
RobiFix-FEJ1
单侧安装螺丝：所有螺丝均从FEJ1的安装方
向拧紧螺丝固定。
30.4082 RobiFix-FEJ1 不带连接器的法兰式电缆尾夹 无 ~11  - 17
30.4084 RobiFix-B-FEJ1 母头连接器绝缘座,包括法兰式电缆尾夹 无 ~11  - 17
30.4087 RobiFix-S-FZEE-R 公头连接器绝缘座，包括法兰式电缆保护外壳RobiFix-FZEE-R 无 ~11  - 17
插头和插座接触件 (25/35/50 mm²) 见第 22页
14 RobiFix | 扁平式一次回路连接器
不同类型电缆组合, 两侧安装
RobiFix-B35-FZEM
RobiFix-B50-FZEM-M50
RobiFix-S35-FZEE
订货号 型号 说明 接触件
线缆外径-Ø 长度
A B C D
mm mm
30.4071 RobiFix-B35-FZEM 母头连接器，包括电缆保护外壳 RobiFix-FZEM BP8/35 18 – 32 (M40) 175 125 –

RobiFix-S35-FZEE-RRobiFix-B35-FZEM
RobiFix-B50-FZEM-M50
订货号 型号 说明 接触件
线缆外径-Ø 长度
A B C D
mm mm
30.4071 RobiFix-B35-FZEM 母头连接器，包括电缆保护外壳 RobiFix-FZEM BP8/35 18 – 32 (M40) 175 125 –
30.4052 RobiFix-B50-FZEM-M50 母头连接器，包括电缆保护外壳  RobiFix-FZEM-M50 BP8/50K 24 – 38.5 (M50) 185 130 –
30.4088 RobiFix-S35-FZEE-R 公头连接器，包括电缆保护外壳 FZEE-R SP8/35 ~11 – 17 – – 90
单独部件
30.4076 RobiFix-B-FZEM 母头连接器绝缘座，包括电缆保护外壳 RobiFix-FZEM 无 18 – 32 (M40) 175 125 –
30.4057 RobiFix-B-FZEM-M50 母头连接器绝缘座，包括电缆保护外壳 RobiFix-FZEM-M50 无 24 – 38.5 (M50) 185 130 –
30.4087 RobiFix-S-FZEE-R 公头连接器绝缘座，包括电缆保护外壳RobiFix-FZEE-R 无 ~11 – 17 – – 90
插头和插座接触件 (25/35/50 mm²) 见第 22页
不同类型电缆组合, 单侧安装
16 RobiFix | 扁平式一次回路连接器
1) 电缆减径套FD50将会被热缩套管取代 (见第 27 页)，详见安装说明MA311
J1 平面安装
不同类型电缆组合
订货号 型号 说明 接触件 线缆外径-Ø
mm
30.4018 RobiFix-B35-ZEM 母头连接器，包括电缆保护外壳 RobiFix-ZEM BP8/35
27 – 35
36 – 501)
30.4010 RobiFix-S35-MTB 完整公头连接器（包括电缆尾夹和接触件） SP8/35 ~ 11 – 17
单独部件
30.4023 RobiFix-B-ZEM 母头连接器绝缘座，包括电缆保护外壳 RobiFix-ZEM 无
27 – 35
36 – 501)
30.4016 RobiFix-S-L 公头连接器绝缘座（包括电缆尾夹） 无 ~ 11 – 17
插头和插座接触件 (25/35/50 mm²) 见第 22页
RobiFix-B35-ZEM RobiFix-S35-MTB
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA311
配件 第23 – 28页
 RobiFix | 扁平式一次回路连接器 17
J3 平面安装
单芯线
订货号 型号 说明 接触件 线缆外径-Ø
mm
30.4005 RobiFix-B35-MTB 完整母头连接器（包括电缆尾夹和导体） BP8/35 ~ 11 – 17
30.4010 RobiFix-S35-MTB 完整公头连接器（包括电缆尾夹和导体） SP8/35 ~ 11 – 17
单独部件
30.4006 RobiFix-B-L 母头连接器绝缘座（包括电缆尾夹） 无 ~ 11 – 17
30.4016 RobiFix-S-L 公头连接器绝缘座（包括电缆尾夹） 无 ~ 11 – 17
插头和插座接触件 (25/35/50 mm²) 见第 22页
UL-File No.: E351413
25/35/50 mm2
插合状态未插合状态
RobiFix-B35-MTB RobiFix-S35-MTB
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA311
配件 第23 – 28页
18 RobiFix | 扁平式一次回路连接器
1) 无电缆减径套 FD50，以热缩套管代替 (见第 27 页)
J3 平面安装
不同类型电缆组合
订货号 型号 说明 接触件 线缆外径-Ø
mm
30.4005 RobiFix-B35-MTB 完整母头连接器，包括电缆保护外壳和导体 BP8/35 ~ 11 – 17
30.4025 RobiFix-S35-ZEM 公头连接器，包括电缆保护外壳 RobiFix-ZEM SP8/35
27 – 35
27 – 501)
单独部件
30.4006 RobiFix-B-L 母头连接器绝缘座（带电缆尾夹和螺栓安装套管） 无 ~ 11 – 17
30.4030 RobiFix-S-ZEM 公头连接器绝缘座，包括电缆保护外壳 RobiFix-ZEM 无
27 – 35
27 – 501)
插头和插座接触件 (25/35/50 mm²) 见第 22页
RobiFix-B35-MTB RobiFix-S35-ZEM
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA311
配件 第23 – 28页
 RobiFix | 扁平式一次回路连接器 19
J6 变压器连接
竖直出线
订货号 型号 说明 接触件 线缆外径-Ø
mm
30.4033 RobiFix-B35-FZEE 母头连接器，包括法兰固定形式的电缆尾夹 RobiFix-FZEE BP8/35 ~11 – 17
30.4046 RobiFix-TAE1-57 公头连接器，用于焊接变压器 S8/M8-57 AG –
30.4187 RobiFix-TAE1-C-57 公头连接器，用于焊接变压器, 带编码 S8/M8-57 AG –
单独部件
30.4037 RobiFix-B-FZEE 头连接器 绝缘座，包括法兰固定形式的电缆尾夹 RobiFix-FZEE 无 ~ 11 – 17
30.4133 RobiFix-TAE1 公头连接器，用于焊接变压器，无接触件 无 –
30.4186 RobiFix-TAE1-C 公头连接器，用于焊接变压器，带编码，无接触件 无 –
插头和插座接触件 (25/35/50 mm²) 见第 22页
RobiFix-B35-FZEE
RobiFix-TAE1-57
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA311
配件 第23 – 28页
20 RobiFix | 扁平式一次回路连接器
J6 变压器连接
直角
订货号 型号 说明 接触件 线缆外径-Ø
mm
30.4033 RobiFix-B35-FZEE 母头连接器，包括法兰固定形式的电缆尾夹 RobiFix-FZEE BP8/35 ~ 11 – 17
30.4013 RobiFix-TWA 公头连接器，用于焊接变压器，直角 – –
单独部件
30.4037 RobiFix-B-FZEE 母头连接器 绝缘座，包括法兰固定形式的电缆尾夹 RobiFix-FZEE 无 ~ 11 – 17

配件 第23 – 28页
订货号 型号 名称 触子
电缆
外径 Ø F 长度
(mm) L (cm)
33002312-1502021 RobiFix-PW150-B35FZEE RobiFix-B35-FZEE，预安装3根150cm长度的电缆 BP8/35 ~11 – 17 150
33002338-1002021 RobiFix-PW100-S35MTB-B35FZEE RobiFix-B35-FZEE，预安装3根100cm长度的电缆
SP8/35 +
BP8/35
~11 – 17 100
33002378-1002021 RobiFix-PW100-S35FZEE-B35FZEE
RobiFix-S35-FZEE + RobiFix-B35-FZEE，预安装3
根100cm长度的电缆
SP8/35 +
BP8/35
~11 – 17 100
22 RobiFix | 扁平式一次回路连接器
单个接触件
订货号 型号 说明 标称直径 导体截面积 压接套内径
mm mm² AWG mm/inch
30.0100
30.0500
BP8/25
SP8/25
导体插座
导体插头
8 mm 25 mm² ~ 4 AWG ~ 8 mm/.31"
30.0101
30.0501
BP8/35
SP8/35
导体插座
导体插头
8 mm 35 mm² ~ 2 AWG ~ 9 mm/.35"
30.4150
30.4154
BP8/50K
SP8/50K
导体插座
导体插头
8 mm 50 mm² ~ 1/0 AWG ~ 11 mm/.43"
30.0401 S8/M8-41 AG 用于变压器，总长41 mm插针 8 mm – – –
30.0403 S8/M8-57 AG 用于变压器，总长57 mm插针 8 mm – – –
30.4189 MVS8-S/B-L 用于插头或插座的堵头
BP8/25
BP8/35
BP8/50K
SP8/25
SP8/35
SP8/50K
S8/M8-57 AG
S8/M8-41 AG
MVS8-S/B-L
 RobiFix | 扁平式一次回路连接器 23
配件
订货号 型号 说明 适用于
30.4058 RobiFix-A-TAE1 法兰安装连接器适配器 RobiFix-TAE1... + RobiFix-B...-FZEM
30.4062 RobiFix-W-ZEM 法兰安装连接器支架 RobiFix-TAE1... + RobiFix-B...-ZEM
RobiFix-A-TAE1
RobiFix-W-ZEM
使用这些配件，用于机器人一轴（J1）的连接
器同样能够用于焊钳变压器供电。
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA311
用于固定式机器人焊钳的适配器和支架
24 RobiFix | 扁平式一次回路连接器
当RobiFix没有使用在机器人上时，需使用
RobiFix-LOCK锁紧，可满足更多连接应用。

锁紧系统, 单电缆包
安装板和固定支架, 单电缆包
订货号 型号 说明 适用于
33002207 RobiFix-MP 安装板 (300 mm × 120 mm) RobiFix...ZEM和RobiFix...MTB（已连接）
33002380 RobiFix-W 固定支架 (130 mm × 79 mm)
RobiFix...FZEE, RobiFix...FZEE-R,
RobiFix...FZEM, RobiFix...FEJ1
 RobiFix | 扁平式一次回路连接器 25
可以在有两个供电单元（初级侧）的焊接变压
器或两个组合变压器上安装两个 RobiFix 连
接器。
装配角架, 双电缆包
订货号 型号 说明 适用于
30.4067 RobiFix-Twin-TB 用于装配焊接变压器的装配角架 RobiFix-B...-MTB
RobiFix-Twin-TB
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA311
26 RobiFix | 扁平式一次回路连接器
铝焊需要较大电流，接口端部通常超过250 A。
因此需要较大的电缆截面和连接器。使用传统
方法，机器人软管包会硬化——使用RobiFix-
Twin-Lock则可以传导高达421 A 的电流（热
稳定电流），即使应用50mm²的单个导线，软
管包仍可保持灵活性。
订货号 型号 说明 适用于
30.4064 RobiFix-TwinPower 锁紧系统，包括安装落定和活动电缆夹（不含连接器） RobiFix-S...-MTB + RobiFix-B...-MTB
30.4063 RobiFix-TwinLock 锁紧系统，包括活动电缆夹（不含连接器） RobiFix-S...-MTB + RobiFix-B...-MTB
RobiFix-TwinPower
RobiFix-TwinLock
固定安装
非固定安装
锁紧系统, 双电缆包
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA311
 RobiFix | 扁平式一次回路连接器 27
这些配件可使RobiFix连接器与外径较大或较
小的焊接电缆连接
订货号 型号 说明 适用于
30.0021 WST-TS/150 热缩管（热缩绝缘，带内涂胶） RobiFix-...-ZEM
30.4292 RobiFix-SS-M5
RobiFix 带肩螺钉 M5套件（2 件）
（2020-10 起标配）
RobiFix-...MTB, RobiFix-...-ZEM,
RobiFix-...-FZEM, RobiFix-...-FZEE,
RobiFix-B..., RobiFix-...-ID
30.4060 RobiFix-MS
RobiFix 安装套管套件（2 件）
（2020-09 前标配）
30.4291
30.4291 RobiFix-HS-M5
RobiFix 圆柱头螺钉 M5 套件（2 件）
（2020-09 前标配）
30.4060
WST-TS/150
RobiFix-SS-M5
RobiFix-MS
RobiFix-HS-M5
热缩管, 特殊螺丝
28 RobiFix | 扁平式一次回路连接器
保护罩有利于在运输和储存过程中防止灰尘
和水分进入
重要：
如有必要，需要用橡胶环调整导线直径, 以便
消除电缆应力，请参阅安装说明MA311。
订货号 型号 说明 适用于
30.4157 RobiFix-PC 保护盖，一套 (3只) RobiFix-S..., RobiFix-B..., RobiFix-TAE1
30.4031 RobiFix-ZE 电缆尾夹 RobiFix-S...-MTB + RobiFix-B...-MTB
30.4167 RobiFix-3RR10/15 3橡胶圈内径 Ø 10 毫米）套装 –
30.4192 RobiFix-100RR10/15 100个橡胶圈（内径 Ø 10 毫米）套装 –
30.4173 RobiFix-3RR12/15 3个橡胶圈（内径 Ø 12 毫米）套装 –
30.4193 RobiFix-100RR12/15 100个橡胶圈（内径 Ø 12 毫米）套装 –
30.4196 RobiFix-3WST12/4 3 个黑色热收缩管套装 –
30.4197 RobiFix-100WST12/4 100 个黑色热收缩管套装 –
30.4198 RobiFix-3WST12/4_3RR10/15
3个橡胶圈 (30.4167)
+ 3 个热收缩管 (30.4196) 套装
RobiFix-...-ZEM, RobiFix-...-FZEM,
30.4199 RobiFix-3RR10/15_3RR12/15
3个橡胶圈 (30.4167)
+ 3 个热收缩管 (30.4173) 套装
RobiFix...MTB, RobiFix...FZEE, RobiFix...
FEJ1, RobiFix-...-L, RobiFix-...-ID
Ø 15 mm/0.59"
RobiFix-RR10/15
RobiFix-RR12/15
RobiFix-PC
RobiFix-ZE
RobiFix-3WST12/4
保护盖、 电缆尾夹、 橡胶圈和热收缩管
 RobiFix | 扁平式一次回路连接器 29
经济型的整体解决方案，适用于带自动换枪盘
的机器人式焊钳
举例：RobiFix应用于史陶比尔MPS（换枪盘）
系统焊钳的主电路供应。
使用RobiFix可以将从电源供给（J1）到机器
人焊钳（J6 ）的一次回路连接 标准化，因此可
大大降低安装成本。
优点：无论是否使用换枪盘，机器人管线包焊
钳电源连接器均一致
新的标准化方案可以帮助终端用户减少电缆
组件和机器人电源数量
全新的插头式对接连接器MGK4-180-RFA可
以垂直或旋转60°安装在换枪盘上，从而优化
电缆的布线方式。
MGK4-180-RFA为史陶比尔系统定制开发。
安装方式2，带弯角适配器
MGK4-180-RFA
安装方式 1
自动换枪盘
30 RobiFix | 扁平式一次回路连接器
FL3...2+PE-RF-ECO
订货号 型号 导体截面 极数 额定触子直径Ø 额定电流 表面 电缆固定头
mm² AWG mm A M20
18.0713 FL3-SG-2+PE-RF-ECO 25/35/38 4/2 2+PE 8 135/150/150 ×
18.0712 FL3-BG-2+PE-RF-ECO 25/35/38 4/2 2+PE 8 135/150/150 ×
带插头的连接器
第1步：
在卸除电缆尾夹后，手动将压接好的电缆从
RobiFix绝缘座中拔出。……
第2步：
……直接将其插入FL3-……-RF-ECO并自动锁定
咔嗒!
快速更换系统维修极为方便
连接组件可更换
421
390
356
365
338
309
292
270
246
0
50
100
150
200
250
300
350
400
450
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90
Ti
te
l
Titel
Titel
 50 mm²
~ 1/0 AWG
 35 mm²
~ 2 AWG
 25 mm²
~ 4 AWG
223
207
189
194
180
164 166
154
141
0
50
100
150
200
250
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90
Ti
te
l
Titel
Titel
 50 mm²
~ 1/0 AWG
 35 mm²
~ 2 AWG
 25 mm²
~ 4 AWG
223

 RobiFix | 扁平式一次回路连接器 33
压接工具箱 CZK2
Pos.号 型号 订货号 说明
1a 18.3111 CZK2-230 压接工具箱（包括肩带和塑料箱） 230 V
内容
2 - CZ-B500 电动液压压接工具“B500“
3 18.3042 ALI-18 电池 Li-ION – 18 V – 4,0 Ah, 与 Cordless Alliance System (CAS)兼容
4 18.3023 MTB11-25-50 压接模具 25 mm²/4 AWG
5 18.3024 MTB13-35-50 压接模具 35 mm²/~2 AWG
6 18.3044 ALG2-230 电池充电器 AC 230 V
1b 18.3112 CZK2-110 压接工具箱（包括肩带和塑料箱） 110/120 V
内容
2 - CZ-B500 电动液压压接工具 „B500“
3 18.3042 ALI-18 电池 Li-ION – 18 V – 4,0 Ah, 与 Cordless Alliance System (CAS)兼容
4 18.3023 MTB11-25-50 压接模具 25 mm²/4 AWG
5 18.3024 MTB13-35-50 压接模具 35 mm²/~2 AWG
7 18.3043 ALG2-110 电池充电器 110/AC 120 V
可选附件
8 18.3029 MTB9-16-50 压接模具 16 mm²/6 AWG
9 18.3025 MTB14,5-50-50 压接模具 50 mm²/1/0 AWG
可选安装工具，用于TSS/TSB150(WeldFix 8)和TSS/TSB250(WeldFix 12)
18.3022 MSA-WZ8 拔出工具（插针）
18.3017 MBA-WZ6 拔出工具（插座）
18.3021 ME-WZ11/38 插入工具（插针/插座）
6/7
2
3
4+5
8 – 91a/1b
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
安装说明 MA306
34 RobiFix | 扁平式一次回路连接器
订货号 型号 页码
18.0712 FL3-BG-2+PE-RF-ECO 30
18.0713 FL3-SG-2+PE-RF-ECO 30
18.3017 MBA-WZ6 33
18.3021 ME-WZ11/38 33
18.3022 MSA-WZ8 33
18.3023 MTB11-25-50 33
18.3024 MTB13-35-50 33
18.3025 MTB14,5-50-50 33
18.3029 MTB09-16-50 33
18.3042 ALI-18 33
18.3043 ALG2-110 33
18.3044 ALG2-230 33
18.3111 CZK2-230 33
18.3112 CZK2-110 33
30.0021 WST-TS/150 27
30.0100 BP8/25 22
30.0101 BP8/35 22
30.0401 S8/M8-41 AG 22
30.0403 S8/M8-57 AG 22
30.0500 SP8/25 22
30.0501 SP8/35 22
30.4005 RobiFix-B35-MTB 17, 18
30.4006 RobiFix-B-L 17, 18
30.4010 RobiFix-S35-MTB 11, 16, 17
30.4013 RobiFix-TWA 20
30.4016 RobiFix-S-L 11, 16, 17
30.4018 RobiFix-B35-ZEM 16
30.4023 RobiFix-B-ZEM 16
30.4025 RobiFix-S35-ZEM 18
30.4030 RobiFix-S-ZEM 18
30.4031 RobiFix-ZE 28
30.4033 RobiFix-B35-FZEE 19, 20
30.4037 RobiFix-B-FZEE 19, 20
30.4039 RobiFix-S35-FZEE 12, 14
30.4043 RobiFix-S-FZEE 12, 14
30.4046 RobiFix-TAE1-57 19
30.4052 RobiFix-B50-FZEM-M50 14, 15
30.4057 RobiFix-B-FZEM-M50 14, 15
30.4058 RobiFix-A-TAE1 23
30.4060 RobiFix-MS 27
订货号 型号 页码
30.4061 RobiFix-LOCK 24
30.4062 RobiFix-W-ZEM 23
30.4063 RobiFix-TwinLock 26
30.4064 RobiFix-TwinPower 26
30.4065 RobiFix-B-ID 11
30.4066 RobiFix-B35-ID 11
30.4067 RobiFix-Twin-TB 24
30.4071 RobiFix-B35-FZEM 14, 15
30.4076 RobiFix-B-FZEM 14, 15
30.4081 RobiFix-B35-FEJ1 12, 13
30.4082 RobiFix-FEJ1 12, 13
30.4084 RobiFix-B-FEJ1 12, 13
30.4087 RobiFix-S-FZEE-R 13, 15
30.4088 RobiFix-S35-FZEE-R 13, 15
30.4133 RobiFix-TAE1 19
30.4150 BP8/50K 22
30.4154 SP8/50K 22
30.4157 RobiFix-PC 28
30.4167 RobiFix-3RR10/15 28
30.4173 RobiFix-3RR12/15 28
30.4186 RobiFix-TAE1-C 19
30.4187 RobiFix-TAE1-C-57 19
30.4189 MVS8-S/B-L 22
30.4192 RobiFix-100RR10/15 28
30.4193 RobiFix-100RR12/15 28
30.4196 RobiFix-3WST12/4 28
30.4197 RobiFix-100WST12/4 28
30.4198 RobiFix-3WST12/4_3RR10/15 28
30.4199 RobiFix-3RR10/15_3RR12/15 28
30.4291 RobiFix-HS-M5 27
30.4292 RobiFix-SS-M5 27
33002207 RobiFix-MP 25
33002312-
1502021
RobiFix-PW150-B35FZEE 21
33002338-
1002021
RobiFix-PW100-S35MTB-B35FZEE 21
33002378-
1002021
RobiFix-PW100-S35FZEE-B35FZEE 21
33002380 RobiFix-W 25
CZ-B500 33
索引
按订货号分类
 RobiFix | 扁平式一次回路连接器 35
型号 订货号 页码
ALG2-110 18.3043 33
ALG2-230 18.3044 33
ALI-18 18.3042 33
BP8/25 30.0100 22
BP8/35 30.0101 22
BP8/50K 30.4150 22
CZ-B500 33
CZK2-110 18.3112 33
CZK2-230 18.3111 33
FL3-BG-2+PE-RF-ECO 18.0712 30
FL3-SG-2+PE-RF-ECO 18.0713 30
MBA-WZ6 18.3017 33
ME-WZ11/38 18.3021 33
MSA-WZ8 18.3022 33
MTB09-16-50 18.3029 33
MTB11-25-50 18.3023 33